CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

T .:, CC,Lp) ELETRÔNICO NQ 002999i_l03?__._____
;;;-,' =;-:.–ãoMx-ÚÜ–dl&iiÁL DE SÃO G ABRIEL

( S/94,,'2Q25 . 17:44 :55

: 1 ! !! b:i ? â :8 h1A E ti :1 1 1 :1 R 1i 711l1ll7E1 :if: nH ! ! ! ! 1 11 Ml 11
: 2 :; i: 'S / A 'w L -'

São Gabriel da Palha, 11S, 16 de abril de 2025.Ofício n'’ 268/2025 - GP/CM

N Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chcfe do Poder 1:xccutivo

São Gabriel da Palha - 1:S

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

l:ncaminho a Vossa llxcelência. a Indicação no 177/2025. dc autoria do

Vereador l.conardo l.uiz Valbusa Bragato, através da qual solicita providências a cssc Poder
l:xccutivo Municipal

Respeitosamente,

,)lgltal y slgncd by 1:UCL ! Sio

EUCLESIO:FÉTn=:,.1;::í:1..
AGUILAR 1..\UC;)'" "

IMA:O09611FÉI11111„11L

4764784 nU,„ ,...„., „...
f=oxit Pt)F Reader VersIon 2024 4 0

EUCLÉSIO AGUILAR IJIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@cdmarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.